

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Uczczono 165-lecie sołectwa Czarnów

2023-10-09



Fot. Cezary Żegliński

W minioną sobotę (7 października) w Czarnowie odbyło się wyjątkowe wydarzenie „Z energią ku nowoczesności - 165 lat sołectwa Czarnów”. Otwarta została plenerowa wystawa, nowy parking oraz odsłonięty odrestaurowany pomnik poświęcony żołnierzom powstania warszawskiego z obwodu „Obroża” AK. Nie zabrakło też atrakcji dla najmłodszych.

Sołectwo Czarnów obchodzi 165-lecie. Z tej okazji w minioną sobotę (7 października) na placu sołeckim odbył się piknik „Z energią ku nowoczesności - 165 lat sołectwa Czarnów”. Na małych i dużych czekało moc atrakcji.

Liczne atrakcje

Obchody zainaugurowało złożenie kwiatów przy odrestaurowanym pomniku poświęconym żołnierzom powstania warszawskiego z obwodu „Obroża” AK oraz społeczeństwu wsi Czarnów za udzielaną pomoc oddziałom powstańczym. Wieńce

złożyli: Dominika Chorościńska – posłanka na Sejm RP, Ryszard Machatek – pierwszy zastępca burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna, Agata Wilczek – przewodnicząca Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna oraz Małgorzata Wojakowska-Żeglińska – sołtys Czarnowa. W części oficjalnej znalazło się również uroczyste otwarcie wystawy plenerowej „Z energią ku nowoczesności – 165 lat sołectwa Czarnów”, która przedstawia historię Czarnowa, jego mieszkańców i ich działalność na przestrzeni lat. Można ją nadal oglądać odwiedzając plac sołectki. Ponadto otwarty został też nowy parking i chodnik przy placu zabaw. Imprezie towarzyszył pełen atrakcji piknik rodzinny – gry rekreacyjno-sportowe, dmuchańce, grill oraz bezpłatna prażona kukurydza i wata cukrowa. Mieszkańcy sołectwa oraz gminy i zaproszeni goście licznie przybyli na to wydarzenie.

Organizatorzy

Wydarzenie zrealizowane zostało przy wsparciu finansowym Fundacji PGE, która pokryła koszty zorganizowania wystawy, budowy części ogrodzenia placu zabaw oraz rewitalizacji pomnika. Swoją cegiełkę dołożyła też gmina Konstancin-Jeziorna, Konstanciński Dom Kultury, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, Zakład Gospodarki Komunalnej oraz firma „Hopslandia” i Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego.

Galeria zdjęć







-



Adres Źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/uczczono-165-lecie-solectwa-czarnow>